
Zarządzenie Nr 6/2019 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadownem 

z dnia 26 listopada 2019 roku  

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się dla pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadownem dzień  

24 grudnia 2019 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy z jednoczesnym obowiązkiem 

odpracowania w dniu 30 listopada 2019 r. (sobota). 

 

§ 2. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadownem w dniu 30 listopada 2019r. będzie 

obsługiwał interesantów od godziny 8.00 do godziny13.00. 

 

§3. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na drzwiach wejściowych do budynku Ośrodka; 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                               Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
 

 

 

 

 

                                                                                                                                             Jadwiga Gutowska 


